
 

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 

“ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ’NDE ÖĞRENCİ OLMAK” TEMALI 

I. ÖĞRENCİ ŞURASI SONUÇ BİLDİRGESİ 

(15 Ekim 2024, ARDAHAN) 

Üniversitemiz Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü ile Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı iş birliği ile düzenlenen “Ardahan Üniversitesi’nde Öğrenci Olmak” temalı I. Öğrenci 
Şurası’nda öğrencilere üniversitenin olanakları hakkında bilgilendirme sunumu gerçekleştirilmiştir. 
Sunum sonrasında ise soru-cevap ve anket çalışmasıyla öğrencilerin beklentileri ve talepleri alınmıştır. 

ÜNİVERSİTENİN OLANAKLARI ÜZERİNE 

KAMPÜSTE YAŞAM  

Yeşil alanları, geniş bahçeleri ve birbirinden renkli bisiklet yollarıyla doğa dostu bir yaşam 
vizyonunu benimseyen kampüsümüzde; yılın her mevsiminde yeşilin ve karın harika manzarası anbean 
yaşanarak birbirinden eğlenceli yaz-kış aktivitelerine katılarak gün boyu keyifli vakitler 
geçirilebilmektedir.  

Güvenli ortamı, temiz çevresi, düzenli trafiği ve yeşil alanları kampüsün öne çıkan özellikleridir. 
Ardahan Üniversitesi; yurtları, spor tesisleri, kütüphaneleri, bilgisayar laboratuvarları, kafeteryaları, 
sinema salonu, bowling merkezi, yüzme havuzu gibi olanaklarıyla bir üniversite kampüsünde bulunması 
gereken tüm olanaklara sahiptir. Kampüs içerisindeki öğrenci kulüplerinin etkinlikleri, konserler, 
festivaller, workshoplar, sergiler, söyleşiler ve diğer faaliyetler, zengin bir kültür, sanat ve eğlence 
atmosferi yaratmaktadır. 

SPORTİF FAALİYETLER 

Ardahan Üniversitesi sosyal, kültürel ve sportif anlamda birçok alanda faaliyet göstererek 
üniversite yaşamını durağan bir yapıdan uzaklaştırmakta; üniversitenin hareketli ve dinamik bir yapıya 
kavuşmasını sağlamaktadır.  

Üniversitemiz, öğrencilerimizin sportif faaliyetlerini her alanda desteklemektedir. 
Üniversitemiz bünyesinde boks, futbol, voleybol ve kayak gibi çeşitli alanlarda sportif etkinlikler 
düzenlenmektedir. Bu etkinlikler sonucunda öğrencilerimiz birçok ulusal başarıya imza atmaktadır. 
Öğrencilerimizin başarı çıtasını yükseltmek amacıyla gerekli tesislerin inşasına devam edilmektedir. 

Ardahan Üniversitesi’nde sportif faaliyetler Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı 
tarafından yürütülmektedir. Kampüs alanı içinde, kapalı yüzme havuzu, kapalı spor salonu, bowling 
salonu halı saha, basketbol, voleybol, hentbol, badminton, tenis kortları ve golf sahası 
bulunmaktadır.  

Ardahan Üniversitesi spor takımları; atletizm, badminton, tenis, basketbol, futbol, hentbol, 
satranç, dağcılık, güreş, masa tenisi, eskrim, voleybol, salon futbolu, karate, atıcılık, kayak gibi spor 
dallarında ulusal ve uluslararası birçok müsabakada üniversiteyi temsil etmektedir. İsteyen 



öğrencilerimiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına başvuruda bulunarak başarılı oldukları spor 
dallarında üniversitemizi temsil edebilirler. 

Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen tüm spor organizasyonlarına 
öğrencilerimiz katılmakta ve büyük başarılara imza atmaktadırlar. 

Kışın Çıldır Gölü’ne ve Yalnızçam Kayak Merkezi’ne öğrencilerimiz üniversitemiz servisleri 
ile taşınmakta ve öğrencilerimizin buz pateni ve kayak öğrenmelerine yardımcı olunmaktadır. 

Yalnızçam Kayak Merkezi’nde gerçekleştirilen çalışmalarla ilerleyen dönemlerde Türkiye’nin 
en iyi kayakçılarını yetiştirmeyi hedeflemektedir. Ardahan Üniversitesi kuruluşundan itibaren sosyal ve 
dinamik bir üniversite olmuştur. Yapılan bütün faaliyetlerle öğrenciler kaynaştırılmış, Ardahan 
Üniversiteli ruhu oluşmuştur. 

SOSYAL, SANATSAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER 

Öğrencilerimizin ders dışındaki etkinliklere aktif olarak katılmalarını sağlamak, sanatsal ve 
kültürel değerlerimizi gelecek kuşaklara aktarmak amacıyla her akademik dönemde çeşitli etkinlikler 
düzenlenmektedir. Bu kapsamda her ay yerli ve yabancı sanatçılarla gerçekleştirilen konserler, 
fotoğrafçılık, tiyatro, öğrenci kulüpleri tarafından hazırlanan sosyal sorumluluk projeleri, derneklerin 
düzenledikleri etkinlikler, halk oyunları, tiyatro gösterileri ve çeşitli kurslar üniversite yaşamına 
renklilik katmaktadır. 

Birinci sınıflar için uyum toplantıları, akademik açılış ve mezuniyet törenleri, Nevruz şenlikleri 
üniversitemizde büyük coşkuyla kutlanmaktadır. 

Geleneksel hale gelen bahar şenlikleri, zorlu geçen bir yılın ardından öğrencilerin stres 
atmalarını, gönüllerince eğlenmelerini sağlamaktadır. 

Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’na bağlı olarak öğrencilerin ilgi alanlarına göre ders 
dışı zamanlarını değerlendirmeleri için sosyal ve kültürel etkinliklerin planlanması, organizasyonu ve 
koordinasyonunu sağlamaktadır. Bu kapsamda daire başkanlığı birçok etkinlik gerçekleştirmektedir. 
Gerçekleştirilen etkinlikler öğrenci toplulukları ile iş birliği yapılarak yürütülmektedir. 

Öğrenci Kulüpleri 

ü Tarih Topluluğu 
ü Geleneksel Türk Sporları Kulübü 
ü Bir Düşüncem var Gençlik Topluluğu 
ü Ombudsmanlık Kulübü 
ü Yenisey Fikir Sanat Kulübü 
ü Genç Yeşilay Kulübü 
ü Satranç Kulübü 
ü Spor ve Gençlik Kulübü 
ü Kalite Kulübü 
ü Türk Kızılayı Gençlik Topluluğu 
ü Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü 
ü Gastronomi ve Mutfak sanatları topluluğu 
ü Dil ve Estetik Kulübü 
ü Sahne Performans ve Sinema 
ü Girişimcilik ve İnovasyon Kulübü 
ü İyilik Kulübü 
ü Sosyoloji ve Kültürel Çalışmalar Kulübü 
ü Bilge İlahiyatçılar Kulübü 
ü Sanat Tarihi Kulübü 



ü İklim Elçileri Kulübü 
ü ARÜ Toplum Gönüllüleri Kulübü 
ü Gelişim Kulübü 
ü Kültür ve Turizm Kulübü 
ü Yangın ve Arama Kurtarma Kulübü 
ü ARÜ Engelsiz Spor Kulübü 

Ardahan Üniversitesi bünyesinde öğrencilerin yeteneklerini geliştirmeleri, ders dışı vakitlerini 
değerlendirmeleri, birbirleriyle iletişim kurmaları, fikirlerini paylaşmaları ve grup çalışması deneyimi 
kazanmaları gibi amaçlarla çok çeşitli öğrenci toplulukları mevcuttur. İsteyen öğrencilerimiz birinci 
sınıfta topluluklara üye olarak faaliyetlere katılabilir, yeni kulüpler kurabilir ve projeler yapabilirler. 

SAĞLIK, REHBERLİK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Üniversitemiz, öğrencilere en temel ihtiyaçları olan beslenme, barınma, sağlık ve ders dışı 
zamanlarını ilgi ve becerileri doğrultusunda değerlendirmelerini sağlamak amacı ile pek çok alanda 
hizmet sunmaktadır. Bu sayede öğrencilerimizin ihtiyaçlarının giderilmesine ve beklentilerinin 
karşılanmasına katkı sağlanarak, kendilerini tanıyan, sağlıklı, özgüvenli, sosyal bireyler yetişmesine 
katkıda bulunulmaktadır. 

Ardahan Üniversitesi öğrencileri ve çalışanlarına ayakta tedavi hizmeti sunan 7 nolu Aile 
Sağlığı Merkezi ile sağlıkla ilgili konularda birinci basamak sağlık hizmeti sunulmaktadır. Sağlık 
Müdürlüğü tarafından görevlendirilen bir doktor ve bir hemşire görev yapmaktadır. Öğrencilerimiz 
İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi giriş katında bulunan Aile Sağlığı merkezine kaydolmak kaydıyla 
sağlık hizmetlerinden faydalanabilirler.  

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi 

Üniversitemizde ön lisans, lisans ve lisansüstü öğretim programlarına kayıtlı öğrencilere, 
akademik ve idari personele bireysel, sosyal, eğitimsel ve mesleki alanlara yönelik psikolojik danışma 
ve rehberlik hizmetleri sunmakta, psikolojik destek sağlayarak duygusal, sosyal ve zihinsel açıdan 
ortaya çıkabilecek problemlerine yönelik önleyici, destekleyici ve yönlendirici çalışmalar yapmaktadır. 
Rektörlük binası birinci katında PDR birimimiz hizmet vermektedir. 

Engelli Öğrenci Birimi  

Öğrenci Destek Merkezi bünyesindeki Engelli Öğrenci Birimimiz görünen veya görünmeyen, 
sürekli veya süreklilik göstermeyen sağlık sorunları ve öğrenme güçlüğü yaşayan engelli öğrencilerin 
üniversite yaşamına ilişkin sunulan tüm hizmet ve olanaklara erişimlerini kolaylaştırmaktır. Bu misyon 
doğrultusunda Engelli Öğrenci Birimi, üniversitenin diğer birimleriyle iş birliği içinde, 
öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerini desteklemek ve üniversite hayatına 
aktif katılımlarını sağlamak amacıyla çalışmalar yapmaktadır.  

Öğrenci yemekhanelerimizde öğrenciler, yemek hizmetinden uygun bir ücret karşılığı 
faydalanabilmektedir. Yemek menüleri diyetisyenimiz tarafından sizin almanız gerek kalori değerine 
göre ve anketlerden gelen sonuçlar doğrultusunda sizin talepleriniz göz önünde bulundurularak 
hazırlanmaktadır. Her zaman bize ulaşıp isteklerinizi bildirebilirsiniz Çölyak hastası öğrencilerimiz için 
ayrıca yemek menüsü hazırlanmaktadır.  

BİLİMSEL FAALİYETLER 

Nitelikleri bakımından katma değerli projeler ve proje çıktılarının etkin bir şekilde 
değerlendirilmesi ve farklı disiplinlere ait akademisyen/uzman veya diğer kamu/özel sektör 
paydaşlarının bir arada daha etkin fikirlerle ilgili projelere yön verebilecekleri ikili/çoklu protokoller, 
kurumlar arası iş birliklerinin gelişmesinde önemli rol oynamaktadır. Üniversiteler özelinde ikili veya 



çoklu iş birlikleri ve protokoller sonucu farklı bilim insanlarının belirli proje çıktılarının daha yenilikçi 
ve sürdürülebilir şekliyle ortaya konması amacıyla güç birliği yapmaları, ilerleyen dönemlerde yüksek 
bütçeli iç veya dış kaynaklı projelerin desteklenmesi ihtimallerini de arttırmaktadır.  

Kamu kuruluşları (akademik veya idari niteliğe sahip), kamu dışı sanayi kuruluşları veya sivil 
toplum kuruluşlarını ortak paydada buluşturabilecek alanlarda Ar-Ge nitelikli projeler için kurum veya 
kişi bazlı olarak belirli süreli gerçekleştirilecek ikili anlaşmaların takibi ve uygun kanallar vasıtasıyla 
duyurulması amacıyla üniversitemiz bünyesinde çalışmalar yürütülmektedir. Bu kapsamda; 

ü Üniversitemizdeki AR-GE faaliyetleri merkezi bir organizasyon çerçevesinde düzenlenmekte, 
ü Üniversitemiz birimlerinin ortak ihtiyacı olan ileri araştırma ekipmanlarını ve ARGE 

olanaklarını temin ederek, ortak kullanıma açılmasını ve etkin kullanımlarını sağlamakta, 
ü Üniversitemiz bünyesinde bulunan araştırma laboratuvarları ve uygulama merkezlerindeki 

birimler arasında eşgüdümü sağlanmakta, 
ü Üniversitemizin proje yürütme potansiyelini arttırmak, katma değeri yüksek çıktılar ortaya 

konması sağlanmakta,  
ü Üniversitemizdeki bilimsel faaliyetleri nitelik ve nicelik yönünden arttırmak, multidisipliner 

araştırmalara öncelik verilmekte,  
ü Ulusal ve uluslararası çeşitli araştırma kuruluşları ile iş birliği yapılmakta, ortak araştırma 

projeleri gerçekleştirilmekte, 
ü Ülke ve bölge ihtiyaçlarına yönelik özel projelere ev sahipliği yapılarak yeni AR-GE alanları 

yaratılmakta, 
ü Ülkemizin temel ve uygulamalı bilimlerle ilgili öncelikli araştırma alanları içerisinde lisansüstü 

eğitim verilmekte, bu alanlarda deneyimli ve uzman personel yetiştirilmekte, 

Pandemi döneminde dezenfektan üretimi ve 3D yazıcı ile koruyucu siperlik üretimi 

Yeni tip koronavirüs (Covid-19) ile mücadele kapsamında 2020 yılında Merkezi Araştırma 
Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezinde 3D yazıcı laboratuvarını tam kapasite çalıştırarak, 
korona virüsle mücadele eden sağlık çalışanlarının ve kamu personelinin ihtiyacı olan yüz koruyucu 
siperlikleri üreten Ardahan Üniversitesi Dünya Sağlık Örgütü ve Sağlık Bakanlığının formülasyonunda 
500 litre el ve cilt sağlığına uygun dezenfektan üretimini de gerçekleştirmiştir. 

Kavılcadan makarna üretimi  

13 Bin Yıllık Ata Tohumu Kavılca Buğdayının katma değer kazanması ve üretiminin 
yaygınlaşması üzerine Üniversitemiz Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi ve Ardahan Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü ile ortaklaşa yürütülen projeler ile Kavılca Buğdayı ürünleri üretim tesisi 
kurulmuştur.  

Üniversitemizde TÜBİTAK, BAP vb. Proje yazım süreçleri desteklenmektedir. 

Erasmus duyurularını takip ederek başvuru yaparak Avrupa ülkelerinde okuma şansını elde 
edebilecekleri; Farabi ve Mevlana değişim programlarına başvurarak ulusal bazda farklı üniversitelerde 
okuma şansını elde edebilecekleri vurgulanmıştır. 

Üniversite web sitesinin sık sık kontrol edilerek, duyuruların takibinin sağlanması, etkinliklere 
katılımın artırılmasının önemi vurgulanarak öğrencilere ulaşmada kullanılan en etkili iletişim aracının 
Ardahan Üniversitesi web sitesi olduğu ifade edilmiştir. Bunun dışında öğrencilere maillerle ve 
telefonlarla ulaşılması noktasında bilgilerinin güncel olduğundan emin olmaları gerektiği, bilgi 
sistemlerindeki bilgileri mutlaka güncellemeleri için gerekli hatırlatmalar yapılmıştır. Ayrıca 
Üniversitenin facebook, instagram ve X gibi sosyal medya hesaplarını mutlaka takip etmeleri ve 
Youtube kanalına abone olabilecekleri de hatırlatılmıştır. 



Üniversite spor kompleksinde yüzme kursuna gidip yüzme öğrenme, kışın çıldır gölüne gidip 
buz pateni yapma, yalnız çam kayak tesisinde kayak yapma, Damal’da ATATÜRK suretini görme, 
Fidan Teyze’yi tanıyıp Damal Bebeği yapımını öğrenme, Ardahan’ın tarihi mekanları olan kongrelerin 
ilk yapıldığı kongre binasını, şeytan kalesini, yanık camiyi ziyaret, Kafkaslara açılan Türkgözü ve Aktaş 
sınır kapılarını kullanarak Gürcistan’a gidebilme imkanlarından bahsedilerek; Üniversitede yapılan ve 
yapılacak olan sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere mutlaka katılmaları noktasında gerekli 
hatırlatmalarda yapılarak öğrenci şurası bilgilendirme sunumu sona ermiştir.  

ÖĞRENCİ BEKLENTİLERİ VE TALEPLERİ 

Ardahan Üniversitesi’nin olanaklarının ifade edilmesinin ardından söz öğrencilere bırakılmış ve 
beklentilerinin neler olduğu sorusu yöneltilmiştir. Söz alan öğrenciler üniversiteden beklentilerini ve 
taleplerini ifade etmişlerdir. Öğrenciler doğrudan üniversite yönetimi, akademik personel ve idari 
personel tarafından bilgilendirilerek soruları cevaplanmıştır. Talepler ve beklentiler ilgili personelin de 
şurada bulunması sebebiyle doğrudan ulaşması gereken birimlere iletilmiştir. Öğrenci şurası 
kapsamında hazırlanmış anketin yer aldığı karekod ile öğrencilerden ankete erişmeleri talep edilmiştir.  

Bu çerçevede üniversitemizce “Ardahan Üniversitesi’nde Öğrenci Olmak” temasıyla 
düzenlenen öğrenci şurasında öğrencilerin üniversitelerinden talep ve beklentileri katılımcı bir şekilde 
belirlenmiştir.  

Söz konusu talepler; 

Ø Kütüphaneye yeni kitaplar alımı noktasında öğrencilerin kaynak talebi olmuş ilgili birim 
tarafından gerekli çalışmaların yapılacağı belirtilmiştir.  

Ø Üniversitemizin öğrencisi olan 64 yaşındaki bir öğrencinin yurt talebi üniversite yönetimine 
iletilmiş, Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne ve Yükseköğretim 
Kurumuna bu konuda talepte bulunulacağı ifade edilmiştir.   

Ø Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından daha fazla sosyal etkinlik talebi dile getirildi. 
Tiyatro, geziler, konser vs. sayısının artırılması istenmiştir.  

Ø Toplu taşıma problemlerine ilişkin talep ve beklentiler dile getirildi. Ancak toplu taşıma 
üniversite yönetiminin uhdesinde olmayan bir konu olması sebebiyle doğrudan müdahale 
edilemediği ancak gerekli adımların atılması adına yetkili kurumlara sorunların iletilmesi 
noktasında çalışmaların yapılacağı ifade edilmiştir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Öğrenci şurası anket sonuçları:  

Ardahan Üniversitesi'nde Öğrenci Olmak Geri Bildirim Anketi’ne toplam 27 öğrenci katılım 
sağlamış olup, anket sonucu elde edilen verilere ilişkin özet tablolar aşağıda sunulmuştur. 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

Öğrenci Şura’sı sonunda öğrenci beklentilerinin ve taleplerinin dile getirildiği soru-cevap 
bölümünde talep edilen konular ve olanakların artırılmasına yönelik beklentilerin izlenmesi ve 
değerlendirilmesi süreci başlatılmıştır. 


